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Årsmelding 2023 
 

 

Med tilbud både til unge og eldre, hyggelig klubbmiljø, besøk oss gjerne i vårt 

koselige klubblokale i Blåsenborg i Nedre Dalgate  
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I. GENERALFORSAMLINGEN FOR 2022 
 

Generalforsamlingen for 2023 ble holdt torsdag 16.03.23 i klubbens lokaler i Blåsenborghallen, 

Nedre Dahlgate. 37stemmeberettigede medlemmer var til stede. 

Frode Naustvik ble valgt som møteleder, som referent ble valgt Hege Bakke.  

 

 

 

 

 



II. Styret og andre funksjoner i året 2023 
 

 

Forslag fra Valgkomite: 

Funksjon Navn nåværende  Periode Når valgt På valg Gjenvalg Nytt forslag 
Leder Frode Naustvik 1 år 2023 ja ja   
Nestleder Sverre Kallevig 2 år 2023       

Økonomileder 
Styremedlem Trond Fosse 2 år 2022 ja ja   
Styremedlem Eirik Vebenstad 2 år 2023       
Styremedlem Glenn Bjørheim 2 år 2022 ja nei Ola Stengel 
Styremedlem Eva Føreide 2 år 2023       
Styremedlem Stian Naustvik 2 år 2023       
Styremedlem Mads Økland 2 år 2023       

Vara 
styremedlem 1 Erling Nilsen 1 år 2023 ja ja   

Vara 
styremedlem 2 Hege Bakke 1 år 2023 ja ja   

Leder 
Kontrollkomite Håkon Skjelvik 1 år 2023 ja ja   

Medlem 
Kontrollkomite Arild Stokka 1 år 2023 ja ja   

Leder 
Hederstegn 
komite Gunnar Halvorsen 3 år 2022       

Medlem 
Hederstegn 
komite Harald Nilsen 3 år 2021 ja nei Ståle Waagbø 

Medlem 
Hederstegn 
komite Arnt Olav Flønes 3 år 2023       

Medlem 
valgkomite Ståle Waagbø 1 år 2023 ja ja   

Medlem 
valgkomite Mats Amdal 1 år 2023 ja ja   

Medlem 
valgkomite Arnt Olav Flønes 1 år 2023 ja ja   

Varamedlem 
valgkomite Leif Øverland 1 år 2023 ja ja   
Våpen forvalter Pål Steindal 3 år 2023       
VF assistent Glen Bjorheim 3 år 2021 ja nei   
Ammo Forvalter Pål Steindal 3 år 2023       
AF assistent Michael Wronski 3 år 2021 ja nei   



 

III. Forslag til medlemskontingenter for året 2024 
 

Kontingent Pris [kr] 

Menn og Kvinner f.o.m. det året en fyller 20 år 750,- 

Pensjonister / Trygdede 600,- 

Sidemedlem  750,- 

Ungdom/Junior tom det år de fyller 20 300,- 

Ungdom tom det året de fyller 16 år 200,- 

Familiekontingent (ektefelle/partner tom det år en fyller 20) 1300,- 

Etableringsgebyr / purregebyr 100,- 

Medlem svartkruttgruppe, inkluderer NSU avgift på 200 kr 300,- 

 

Medlemskontingenten inkluderer ikke: 

- Kontingent til Norges Skytterforbund: kr.450.- pr. medlem over 20 år.  

- Til Rogaland -skytterkrets:  kr. 60.- pr. medlem over 20 år.   

- Totalt      kr. 510 

 

IV. Medlemsoversikt pr 31.12.2023 
Det betales avgift til krets og forbund for medlemmer fra det året de fyller 20 år. 

 

Kategori Kvinner Menn 

0 –  12 år 3 4 

13 – 19 år 10 26 

20 - 25 år 2 12 

26 år + 39 257 

Totalt 54 299 

   

 

V. Formenn i Stavanger PK 
 

Navn  Årstall  

Arne Corneliussen  1932 - 1938  

Magne Aanestad  1939 - 1945  

Einar Fugeli  1946 - 1947  

Arne Abel Lund  1947 - 1948  

Arvid Simonsen  1949 - 1969  

Terje Tranberg  1969 - 1970  

Egil Gjerde  1971 - 1972  



Terje Pedersen  1972 - 1973  

Rolf Moen  1974 - 1978  

Harald Nilsen  1979 - 1980  

Olav Karlsen  1981 - 1982  

Harald Nilsen  1983 - 2010  

Arnt Olav Flønes  2011 - 2014  

Gunnar Halvorsen  2015 - 2018  

Harald Håheim  2019 – 2021  

Frode Naustvik 2022 - 2024 

 

VI. Æresmedlemmer (Diplom og medalje) 
 

Navn Årstall 

Arne Corneliussen  

Magne Aanestad  

Arvid Simonsen senior  

Arne Abel Lunde  

Kurt M. Torgrimsen  

Egil Gjerde  

Harald Nilsen 1992 

Haldor Hinna 1992 

Kurt Bernhard Hansen 1996 

Finn Christenssen 2002 

Anders Inge Sæbø 2005 

Gunnar Halvorsen 2005 

Ståle Waagbø 2005 

Arnt Flønes 2006 

Arvid Simonsen Jr 2006 

Tor Inge Gudmestad 2006 

Leif Øverland 2007 

Arild Stokka 2013 

Rein Foss 2013 

Trond Fosse 2016 

 

VII. Hederstegn (Diplom) 
 

Navn 

Arnt Flønes 

Ståle Waagbø 

Andres Inge Sæbø 

Gunnar Halvorsen 

Rolf Moen 

Liv Bratsberg 

Arild Stokka 



Tor Inge Gudmestad 

Leif Øverland 

Ann Kristin Tegle 

Arvid Simonsen 

Harald Knoop 

Geir Åge Sinnes 

Trond Fosse 

Tor Inge Brokjøb 

Kenneth Eik Bjørheim 

Hilde Holter 

 

 

 

VIII. Anlegg og drift 2023 
 

Blåsenborg 
 

Det tar seg opp med dedikerte utøvere på luftpistol, også mellom de lokale klubbene som trener 

sammen i hallen. Det er kjekt å se hvordan de nye skytterne mottas av de etablerte og skaper miljø.  

Ved enkelte luftpistol konkurranser har vi satt opp ekstra lag for å tilby flest mulige skyttere 

muligheten. Vi hadde vel 26 skyttere på luftpistol konkurranse, utenom ungdomsgruppen. Og DET er 

det kjekt å skrive om.  

På pappbanen opplever vi tidvis kø blant rekrutter og dropp-inn medlemmer både tirsdag og 

torsdag. Arild er mer enn god til å holde hodet kaldt når det er kø i lokalet og alle vil innom luka til 

dommer-bua.  

Rundt kaffebordet er det alltid medlemmer med nytrukken kaffe og kanskje litt søtt å bite i, klare for 

en fin prat om løst og fast. Vi savner de medlemmer som var aktive fra tiden før pandemien og håper 

flere finner veien innom etter hvert.  

Vi har i år som i fjor hatt en del utfordringer med lås og alarm i inngangspartiet. Dette må skiftes ut 

med helt nytt anlegg i 2024.  

Blåsenborg hallen er også første møte for de fleste skytterne som ønsker kurs. Her gjør kursholdere 

de de makter for å holde tritt med alle som er interessert. Det er nye kurs for mellom 6 og 8 skyttere 

hver måned, de 4 dagene det tar. Tilbakemeldingene er fine på variasjonen mellom kompetanse, 

instruksjon og skyte glede.  

På kruttbanen ønsker vi å gjøre litt om på ventilasjon da skytterne merker at det kan bli tung luft 

etter skyting, spesielt når det er flere skyttere samtidig.   

Styret vedtok høsten 2023 å ikke fortsette med bedriftsskytingen i miniatyr rifleskyting hos oss. 
Beslutningen ble tatt etter en vurdering av total belastning på våre frivillige som allerede legger ned 
betydelig med dugnadstimer, da belastningen for både avholdelse av konkurransene og for å lete 
frem nok personell for å hjelpe til de opptil 4 kveldene i måneden. Også økningen av egne 



medlemmer som ønsker å bruke egne baner ble tillagt stor vekt, samt det å fremme egen idrett på 
våre egne åpne publikumsdager. 

   

 

 

 

 

 

  

Skytesenteret AS - Skurve 

 

Mandager kl 18:00 – 21-00 er Klubbens dag på pistolbanen på Skytesenteret a/s 
  

Vi har hatt stor pågang fra mange medlemmer som velger å skyte i friluft på Skurve, både i 
sandkassen og på banen. 
Vi har startet forberedelser til felt stevne sesongen med planlagt felt skyting på mandagene. Også 
utdanning av standplassledere (felt) vil bli en del av mandags treningen. 
 
Arne Heistad og Gunnar Aastrand er som oftest der da vi andre kommer og er alltid behjelpelige 
med å dele ut våpen og loggføre de nye. De holder kontroll på ammunisjonssalg og varelager. Vi 
setter veldig pris på hjelpen. 
  

Dugnads ånden er stor på skurve, vi har fått gjort i stand benker og bord til uteplass og ryddet godt. 
Vi har en «stor» dugnad på vårparten, det holder som regel med denne da alle er veldig flinke til å 
rydde, holde orden i blinkboden og gjøre det fint til neste mann skal skyte. Pussing av klubbens 
våpen er noe som må prioriteres, da det er frustrerende for låntaker at pistolene ikke fungerer 
feilfritt grunnet manglende pussing. 
  



Klubbmiljøet er godt og tonen er fin, de erfarne hjelper til å «lære opp» de nye noe som igjen skaper 
godt miljø slik at de nye føler seg velkomne og godt ivaretatt. 
  

Skytesenteret A/S har startet noe oppussingen og forbedringer blir gjort (men kan til tider ta litt tid 
og et par påminnelses e poster må til). 
  

Klubben vår begynner å merke at den økonomiske belastningen vi har som medeier i et A/S som 
Skytesenteret, og det strammer seg noe til. Vi sitter igjen med en meget høy leie samt 
felleskostnader på deler av et anlegg vi ikke disponerer. I tillegg oppleves det som om vi får lite 
brukstid i forhold til andel, og meget liten påvirkningskraft for anlegget. Dette er selvfølgelig både 
ubehagelig og kan bli utfordrende for klubben i tiden fremover. Men vi er i dialog med andre 
leietagere for å se om det er noe som kan gjøres her.  
 Vi får foreløpig sette av 2 helger til våre feltstevner, og er i dialog om en helg og kanskje 2 til.  
 

             

 

Ord fra styret. 

Vi har hatt et hektisk og produktivt år. Antall rekrutter etter sikkerhetskurs har sjelden vært høyere 

og det nevnes at det har tidvis røynet godt på innimellom for enkelte av kursholderne. Dagene og 

timene er ofte meget lange. Dette personellet er NR 1 i salg av klubben vår, og er ofte start-

motivasjon for kursdeltakerne for å begynne på rekrutt perioden etter endt kurs. All honnør til de 

som er med her.  

Vi opplever at mange av våre medlemmer og rekrutter deltar både på våre og andre klubbers 

konkurranser. Faktisk så er vi ofte den klubben som stiller med flest skyttere, selv om vi ikke er den 

klubben med størst i antall medlemmer. Det forteller meg av vi er på en god sti nå, hvor miljø og 

skyte glede trumfer gullmedaljer og plaketter. At rutinerte skyttere inkluderer nye medlemmer og 

tar dem med seg på konkurranser er helt fantastisk. Det gjør meg som leder meget ydmyk mot det 

arbeidet og miljø vi som klubbmedlemmer skaper hver dag på banen. Så tenker jeg at heder og ære 

tilfaller de skytterne som jobber for det etter hvert. Her er det plass til alle som er interessert i 

sporten vår.   

Det nye styret vedtok å fortsette satsingen på ungdom, som tross alt er fremtiden til klubben. Stian 
Naustvik gjør en stor innsats her med trening i Blåsenborg, og med deltakelse i konkurranser 



utenfor. Stian har i tillegg til ungdomsgruppen også startet med satsing på fortrinnsvis baneskyting 
med 22 cal mot enkelte av de eldre ungdommene. Så håper vi at vi ser flere av dem ute på 
konkurranser etter hvert. Vi merker at det akkurat nå er noe færre ungdommer som kommer innom 
enn tidligere. Dette har vi på agenda til 2024, og håper å sette inn tiltak. 

Den 8.Juli til 14.Juni 2024 står klubben vår som med-arrangør til Norgesmesterskap bane. Etter noe 

sondering fant vi Skurve banen vår som utfordrende, da vi ikke har elektroniske skiver. Valget falt på 

Sola Pistolklubb sin innendørsbane. Har du anledning eller lyst å hjelpe til noen timer eller noen 

dager, så send gjerne en melding til undertegnede som har behov for en god del banepersonell i 

perioden.   

Vi har 2 lokasjoner og begge lokasjonene samarbeider godt. Vi har gode ansvarlige tillitsvalgte på 

begge lokasjoner, og det er en fryd å komme innom og ofte bare være skytter. Takk. Vi har noe 

utfordring innimellom med å frakte nok «idrettsverktøy» mellom de ulike banene, men det er jo i 

grunn et luksusproblem. Vi i styret jobber med en permanent løsning på den utfordringen.  

Stolte som bare det, så arrangerte vi det første feltstevnet alene på flere år på Skurve og vi «nailet 
det».(med visse mindre forbehold :-) Med stor hjelp fra en ivrig dugnadsgjeng av relativt ferske 
skyttere utensærlig erfaring fra å holde feltstevner, ble det rigget for stevne på lørdag 17 juni. 
Samme ettermiddag og kveld ble arrangørskytingen avviklet. Konkurransedagen søndag den 18.juni 
ble lagt merke til i hele fylket, og det på årets varmeste dag. Tilbakemeldingene var gode fra 
deltakerne.   

Her vil vi si GRATULERER til alle som bidrog til at dette ble en suksess. Til neste år (2024) har vi 2 nye 
feltstevner, men nå med erfaringsoverføring. Da kan det vanskelig bli annet enn nye suksesser for 
klubben. Vi er stolte av å være en del av denne klubben når vi sammen drar lasset så rolig og 
profesjonelt som vi gjør. Så får vi heller akseptere at vi innimellom blir menneskelige og kanskje 
tråkker litt skjevt. Det får vi ha god takhøyde for. Vi ønsker at alle gjør så god de kan, under sine egne 
forutsetninger.  

Til sammen 15 stevner ble arrangert av SPK i 2023. De er fordelt på: 

• Luft 6 
• Standardpistol 1 
• Hurtigpistol 1 
• T96 2 
• Fin-, og grovpistol 2 
• Felt 1 
• NAIS 2 

I tillegg til de over var vi med-arrangør sammen med Hafrsfjord Pistolklubb av Haraland Ekspressen 
17 september. 

Stavanger Pistolklubb hadde flere deltakere både i NM felt 10-15 juli i Larvik, og på NM bane 24-29 
juli på Ørlandet, i 2023. For juniorene i felt ble det edle medaljer. Kristoffer Naustvik fikk gull i felt 
militærpistol, og Annabell Bakke Lassen fikk Bronse i Revolverfelt. Flere av våre skyttere hadde fine 
resultater, mens det generelle nivået er sylskarpt fra skyttere i vår region.  

En av de første oppgavene det nye styret tok til med var å se inn på avtalen med Skytesenteret AS. 
Dette på grunn av det store kravet som kom fra Skytesenteret AS. I tillegg til årskontingenten på kr. 
35.000 ble klubben vår tilsendt en faktura med krav om ytterligere kr. 65.000,- for å dekke 
ekstraordinære strømutgifter ved Skytesenteret AS. 



Avtaler mellom Stavanger Pistolklubb og Skytesenteret A/S, og møtereferat fra Skytesenteret ble 
gjennomgått av representanter fra styret. Det ble åpenbart at dette var komplisert siden Stavanger 
Pistolklubb både er eier, og leietaker ved Skytesenteret A/s, men med mindre enn 10 % eierskap. 

For å søke råd ble advokatfirmaet Kluge engasjert. De gikk gjennom avtalene, konfererte aksjeloven, 
og ga oss følgende tilbakemelding: Stavanger Pistolklubb har dessverre en så liten del av aksjene at 
vi er i mindretall. Vi har dermed ingen mulighet til å nekte å betale kravet. Også fra 2023 har vi fått 
en tilleggsfaktura på kr.42.000,-   

På ett punkt har vi ikke nådd målet som ble satt for klubben Et årshjul ble laget med det formål å 
søke om midler fra kommune, fylke, fond, stiftelser, bedrifter m.fl. Veldig få søknader har blitt sendt 
ut fra Stavanger Pistolklubb. Klubben trenger frivillige som kan hjelpe med dette arbeidet som har 
stor betydning for økonomien til klubben. Vi oppfordrer medlemmer som har lyst eller mulighet 
noen timer i løpet av året til å hjelpe oss med dette.  

 Vi merker oss at satsingen de siste årene på feltskyting og mulighetene for å skyte med kraftigere 
våpen har mangedoblet seg. Vi har nå tilbud til alle aspekter rundt sporten vår, til de som vil trene 
med luftpistol, eller med 22 sportspistoler eller de som er fornøyd med stor pang innimellom. Det vil 
si at vi har anskaffet oss flere grove våpen, og et utvalg med grov ammunisjon. Dette er også en del 
av grunnen til at klubben har brukt en del midler mer enn budsjettert, men som samtidig skaper 
grunnlag for nye elementer i klubben som har vært meget rolig i flere år.  

Vi fikk i vinter tilbud om 7 nye elektronikkskiver, med heis og med monitorer som er like de vi har fra 
før, til en kjempepris på 5000 kr. ( Dette er kun prosenter av hva nye koster). Vi handlet raskt, og 
kjørte til Lillehammer og hentet dette allerede få dager etter. Dette gjør at vi nå har muligheten for å 
bygge om pappbanen vår til samme elektronikk som vi har på inderste banen i blåsenborg, noe som 
både medlemmer og stevnepersonell har ønsket i lang tid. Fullføres dette, kan vi holde større 
konkurranser igjen i blåsenborg, slik vi gjorde i tidligere tider på papp.  

Avslutningsvis vil jeg påstå at vi har fått til mye av den sosiale delen av klubbmiljø som vi nevnte til 

årsmøte i fjor. Vi har flere drømmer som klubb, og det skal vi ha. Endring er ofte veien til kollektiv 

fremgang. Klubben er verken mer eller mindre et produkt av sine respektive medlemmer og 

besøkende.    

Har du lyst å være med innimellom på de ulike tingene vi holder på med, så ikke nøl med å ta 

kontakt, eller enda bedre eller stikk innom i blåsenborg eller på Skurve. Ungdomstrening, dugnad, 

standplassledelse, kurs og kompetanse, ledelse, eller bare for å være med å bidra til å være et 

idrettslag med miljø. Vi setter pris på alle som ønsker å bidra litt eller mye, som skytter, som 

tillitsperson eller for å bidra til det sosiale.  

Vi trenger enda flere til å bidra så nettopp DU er hjertelig velkommen med i gjengen, det er alltid en 

plass! 

 

For styret 
Frode Naustvik 

Leder – Stavanger Pistolklubb 

  



1. Økonomisk støtte ved deltagelse i NM og andre stevner 
Kriterier for økonomisk støtte til deltakelse i NM og andre stevner finnes nå i vår organisasjonsplan 

vedtatt på årsmøtet i 2020. 

Sportslig 
Se vår org.plan 

Miljøskapende aktivitet i klubben 
Se vår org.plan 

Støtte 
Se vår org.plan 

Klubbens avgjørelse skal alltid ligge innenfor den ramme som er budsjettert og forsvarlig økonomisk. 

Ansvar for uttak av skyttere er i hovedsak lagt til klubbens sportslige utvalg  Leder kan også diskutere 

uttak.  

Fortrinnsvis skal de beste skytterne stille på lag, unntatt her er om en vil fordele lagmesterskapene 

til flest mulig skyttere i klubben. (ref. veteranklassene) 

2. Deltagelse i mesterskap 
Alle søknader om økonomisk støtte sendes klubbens styre før stevne / reise er foretatt. Se vår 

org.plan. 

3. Instruksjon og opplæring 
Ståle Waagbø og Gunnar Halvorsen har trener -2 – eksamen.  Gunnar Halvorsen virker også som 

instruktør. Det er Gunnar, Arnt og Haldor som har holder sikkerhetskursene i klubben. 

Stian Naustvik, Arne Olav Halle, Ståle Waagbø og Gunnar Halvorsen har dommersertifikat for 

elektroniske skiver. 

4. Ladeutstyr 
Stavanger PK har følgende ladeutstyr tilgjengelig for betalende medlemmer: 

▪ Star 4-stasjoners i kaliber 38spesial 

▪ Star 4-stasjoner i kaliber 9mm Para 

▪ Star 4-stasjoners i kaliber 32S&W Long 

▪ Kalibreringspresser til kaliber 32, 357 og 358 

▪ Kombinert kalibrerings-/fettpresse 

▪ Hylsetrimmer for 9mm 

▪ Trykkluftanlegg med 4 dykkerflasker og en kompressor, 200bar. 

Rengjøringsutstyr for hylser er tilgjengelig for betalende medlemmer. Kontakt styret for instruksjon 

og veiledning. 

 

5. Bragder i 2022 
 



 

NAIS Fin 

Skytter Poengsum Oppnådd krav 

Mats Amdal 279 Gylt Medalje (M) 

Frode Naustvik 267 Sølv Medalje 

Leif Øverland  263 Gylt Medalje (M) 

Stian Naustvik 261 Sølv Medalje  

Roy Wollvik 260 Gylt Medalje  

Sverre Kallevig 256 Gylt Merke 

Piotr Trzaska 256 Bronse Medalje 

Ola Stengel 249 Gylt Merke 

Eirik Vebenstad  242 Bronse Medalje 

Cecilie Vebenstad  227 Gylt Merke 

Arvid Klavenes  223 Gylt Merke 

Roger Tjelta  217 Sølv Merke 

Arne Lothe 217 Sølv Merke  

 

NAIS Grov  

Frode Naustvik 249 Se NAIS Fin.  

Sverre Kallevig  247 Se NAIS Fin.  

Eirik Vebenstad 206 Se NAIS Fin.  

 

NAIS Luft  

Skytter  Poengsum Oppnådd krav 

Chris Madsen 270 Sølv Medalje 

Isabella Brandsø 265 Gylt Medalje 

Herman Tingdal 213 Gylt Merke (M) 

Troy Bjørnsen 209 Gylt Merke (M) 

Viktoria Turek 200 Gylt Merke (M) 

Aron Tollefsen 192 Sølv Merke (M) 

Emil Thaule 187 Bronse Merke (M) 

Ture Husebø 181 Bronse Merke (M) 

 

 

  



Kretsrekord Sprintluft U14  

Isabella Finnestad Brandsø – 293 Poeng 

 

NM Gull  

Militær Junior – Kristoffer Naustvik  

 

NM Bronse  

Revolver U16 – Annabell Bakke Lassen 

 

KM Gull  

1. Luftpistol U12 – Rudrash Mishra  

2. Luftpistol V65 – Leif Helge Egil Øverland  

3. Luftpistol V73 – Kurt Harald Aase  

4.  

Finfelt U16  

Annabell Bakke Lassen  

 

Klubbmesterskap 

Luftpistol 

Senior (årsbeste resultat) 
1. Mats Andre Amdal – 550 Poeng  

2. Kenneth Frafjord – 547 Poeng  

3. Carlos Daniel Osorio Melendez – 341 Poeng  

Damer (årsbeste resultat) 
1. 1. Linn Iren Flaate – 551 Poeng  

2. Ranveig Iren Harnes Sunde – 535 Poeng  

3. Hege Bakke – 514 Poeng  

Veteraner (årsbeste resultat) 

1. 1 Leif Helge Egil Øverland – 364 Poeng  

2. Arnt Olav Flønes – 357 Poeng  

3. Roy Wollvik – 357 Poeng  

Ungdom (årsbeste resultat) 



1. Isabella Finnestad Brandsø – 361 Poeng  

2. Helen Daniela Osorio Ortega – 351 Poeng  

3. Troy Conrad Bjørnsen – 278 Poeng 

Klubbmester Felt 
1. Mats Andre Amdal  

2. Sverre Kallevig  

3. Frode Naustvik  

Klubbmester Bane 
1. 1 Mats Andre Amdal  

2. Frode Naustvik  

3. Sverre Kallevig  

 


